Symbole MODÈLESFonction
2x3/2
Alimentation
du pilote
Actionnement Pression de
pilotage (bar)
Pression d’uti-
lisation (bar)

A commande électropneumatique 2x3/2 double bobine, distributeurs à tiroir avec joints (débit 3900 l/mn)
*1) Plus 0,6 x pression d’utilisation
COMMENT COMMANDER
Pour configurer votre propre îlot
Utiliser notre configurateur en ligne (vi.norgren.com)
Ou consulter notre Service Technique local
Autres modèles - Orifices NPTF
Raccordement électrique sur embase, distributeurs à commande électrique
4 2
1214
35
1
84 82
4 2
1214
14
35
184 82
4 2 1214
35
1
84 82
4 2 1214
35
1
84 82
4 2
1214
14
35
184 82
4 2 1214
14
35
1
84 82
4 214 12
35 184 82
4 214 12
35 184
4 214 12
14
35
1 8284
4 214 12
35
11484
4 214 12
35 184 82
4 214 12
35 184
4 214 12
14
35
1 8284
4 214 12
35
11484